АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 125
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:000000:3732, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, ОКХ «Барское» присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 126
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:41, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, урочище Барка присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 2.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 127
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:47, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, урочище Черниковский Косогор присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 3.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 128
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:48, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, урочище Черниковский Косогор присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 4.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 129
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:44, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, ОКХ «Барское» присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 5.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 130
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:42, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, ОКХ «Барское» присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 6.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 131
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:43, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, ОКХ «Барское» присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 7.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 132
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:35, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бар присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 8.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 133
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:36, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бар присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 9.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 134
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:34, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бар присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 10.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 135
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:33, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бар присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 11.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 136
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:32, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бар присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 12.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 137
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:30, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бар присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 13.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 138
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:29, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бар присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 14.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 139
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:28, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бар присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 15.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 140
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:40, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, урочище Барка присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 16.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 141
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:300103:46, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бар ОКХ «Барское» присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 17.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 142
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:000000:3403, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, местность Барка присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 18.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«12» мая  2017 г.                              № 143
с. Бар

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:020110:35, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бар ОКХ «Барское» присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Барское, Село Бар, Местность Гаражник территория, участок  № 19.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв